KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

BapabaH meTannuMuyeckui 25 NMTpPoB
HeoKpalleHHbIW, apT. bM 25

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BepxHuit anamertp
JuameTp ropnoBuHbI
JnameTp ocHoBaHuA
Konuuecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOnKe
Matepuan

Koan

LtpuxKoa

[Moxoxwe ToBapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonunuecTtBo Ha cknaae «PLl MNMoagonbek

MO»
20

Het

Ja

270

285

440

270

57

285

1375

1760

1

xecTb KK
19035
2000003190355

Bouka meTann 251. yunuMHAp, ¢ peBpOM XECTKOCTH, C KPbILLKOW Hepukan

57Mm

240333



HasBaHnue
Liset
O6bem, nuTp

Bec

BapabaH meTannuueckuii 25 NUTPOB HEOKPALLEHHbIN
HeOoKpaLleHHbI

25

1.5

LleHa - 646.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Барабан металлический 25 литров неокрашенный, арт. БМ 25

