



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Барабан металлический 25 литров неокрашенный, арт. БМ 25



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	270
Ширина (мм)	285
Высота (мм)	440
Верхний диаметр	270
Диаметр горловины	57
Диаметр основания	285
Количество в 40 ft HQ	1375
Количество в еврофуре 82 м3	1760
Количество в стопке	1
Материал	жесть ЭЖК
ШтрихКод	2000003190355
Похожие товары	Бочка металл 25л. цилиндр, с ребром жесткости, с крышкой берикап 57мм
Ид	240333
Название	Барабан металлический 25 литров неокрашенный
Цвет	неокрашенный
Объем, литр	25
Bec	1.5

## Цена - 666.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд